
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 5 stycznia 2016 roku 

 

  w sprawie :  ustalenia planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                      Gorzów Śląski na 2016 rok. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art.249 ust.1,2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , 938  i  z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626, 

1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 ) 

zarządza się ,   co następuje : 

§ 1 

 

Ustala się  plany finansowe jednostek organizacyjnych Gminy Gorzów Śląski  na 2016 rok w 

podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków zgodnie z uchwałą 

Nr XV/ 102 /2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy  na 2016 rok : 

 

       1. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

       2. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli  i placówek oświatowych ,  

           zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 3. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl., zgodnie z 

      załącznikiem Nr 3. 

§ 2 

 

Ustala się  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 4 .  

.  § 3 

 

Przyjmuje się  plan finansowy dochodów  budżetu państwa  związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

 

 § 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom  jednostek organizacyjnych gminy. 

 

 § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.  

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


